E-mail : serkan_japon@hotmail.com
Yetkili : SERKAN ÖZEN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN VKBA 3730
SKF

VKBA373
0

4 0 ₺
280,00 %18 ₺ 1.120,00

TOPLAM 4 ₺ 1.120,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.120,00

%18 KDV ₺ 201,60

GENEL TOPLAM ₺ 1.321,60

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ YIRMI BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr